ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2019   № 25
О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.11.2017 №196 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине, действующей на территории Ростовкинского сельского поселения»
В соответствии с Заключением Главного государственно-правового управления Омской области на постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.11.2017 №196 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине, действующей на территории Ростовкинского сельского поселения» от 30.11.2018 №4913/3
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 08.11.2017 №196 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине, действующей на территории Ростовкинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 О.Б.Попова